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Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.: „Stworzenie zielonej przestrzeni 

w Łazach poprzez zagospodarowanie skweru przy ul. Różanej” 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00239882 z dnia 2025-05-20 r. 

 

Pytanie 1. Prosimy o podanie dokładnej ilości trawników do wykonania w części I postępowania, 
ponieważ w dokumentacji podana jest ilość 5036,9m2 natomiast w przedmiarze pkt. 63-64 łączna ilość 
trawników  to 1657 m2. 

Odpowiedź Zamawiającego: Podana ilość to szacowana ilość trawników do odtworzenia. Pozostała 
ilość to istniejąca trawa. 

Pytanie 2. W pkt. 64 przedmiaru jest zapis o trawniku w geokracie 432 m2. Brak informacji na temat 
geokraty w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź Zamawiającego: W pozycji 63 winno być 183,75m3; a w pozycji 64 - 1225m2 . Geokratę 
omyłkowo ujęto w przedmiarze. 

Pytanie 3. Jakie należy zamontować obrzeża PCV w ilości 80mb? Brak informacji w dokumentacji 
projektowej 

Odpowiedź Zamawiającego: Należy zamontować obrzeża wysokości 8 cm. 



Pytanie 4. Proszę o wyjaśnienie jaka ma być nawierzchnia w ilości 60 m2 i 92,7m2, żwirowa która jest 
opisana w dokumentacji czy łupek gnejsowy, który jest wpisany w przedmiarze pkt. 30-31 oraz 49-50? 

Odpowiedź Zamawiającego: Pozycje 30, 31, 49, 50 dotyczą nawierzchni żwirowej.   

Pytanie 5. Czy w wycenie należy uwzględnić pielęgnację zieleni, jeśli tak to przez jaki okres. 

Odpowiedź Zamawiającego: Należy przyjąć pielęgnację zieleni w okresie udzielonej gwarancji.  
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